
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                           

«Пьяновская основная общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

от «_01_» __сентября_ 2020г. № _101_                                                                                
д. Пьяново 

 

 

О создании  школьного спортивного клуба (ШСК) 

 

В соответствии с  Методическими рекомендациями  по  созданию  и 

организации  деятельности  школьных  спортивных  клубов (письмо  

Министерства образования  и науки РФ  № МД-1077/19 от 10.08.2011)  в целях  

организации мероприятий, направленных на формирование законопослушного 

поведения несовершеннолетних через  развитие  физической культуры и спорта  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать школьный спортивный клуб «Вымпел» в период с 01.09.2020 года. 

 

2. Назначить руководителем школьного  спортивного  клуба  Корастелева 

Александра Васильевича, учителя физической культуры. 

 

3. Утвердить: 

-  Положение о деятельности школьного спортивного клуба (ШСК) 

(приложение №1); 

- Состав школьного спортивного клуба  (приложение №2); 

- План работы школьного спортивного клуба  на 2020-2021 учебный год 

(приложение №3). 

 

4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе Дольскую Светлану Викторовну. 

 

 

 

 

Директор                                 Н.А. Чернышова 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 


